关于第二届监事会第六次会议决议公告 2012年 04月 23日
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn
2012-013

2011年年度报告摘要
证券时报 C20、
中国证券报

2012年 04月 23日
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn
2012-014

2012年第一季度季度报告正文
证券时报 C20、
中国证券报

2012年 04月 23日
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn
2012-015

关于召开 2011年度股东大会通知的公告 2012年 04月 23日
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn
2012-016

关于签订募集资金三方监管协议的公告 2012年 04月 27日
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn
2012-017

关于举行 2011年度网上业绩说明会的公告 2012年 04月 27日
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn
2012-018

关于 2011年度股东大会决议的公告 2012年 05月 16日
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn
2012-019

2011年度权益分派实施公告 2012年 05月 21日
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn
2012-020

关于第二届董事会第十一次（临时）会议决议公告 2012年 05月 28日
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn
2012-021

关于第二届监事会第七次（临时）会议决议公告 2012年 05月 28日
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn
2012-022

关于为全资子公司向银行申请综合授信提供担保

的公告
2012年 05月 28日

巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn
2012-023

关于使用部分超募资金永久补充流动资金的公告 2012年 05月 28日
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn
2012-024

关于副总经理辞职的公告 2012年 05月 28日
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn
2012-025

关于产业技术创新战略联盟获得科技部批准试点

的公告
2012年 05月 28日

巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn
2012-026

关于完成工商变更登记的公告 2012年 06月 15日
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn
2012-027

南京中电环保股份有限公司 2012年半年度报告全文

第 26 页

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1111、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 75,000,000 75% 0 0 9,225,562 -44,248,125 -35,022,563 39,977,437 30.75%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、其他内资持股 75,000,000 75% 0 0 9,225,562 -44,248,125 -35,022,563 39,977,437 30.75%

其中：境内法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

境内自然人持股 75,000,000 75% 0 0 9,225,562 -44,248,125 -35,022,563 39,977,437 30.75%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

境外自然人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

5.高管股份 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

二、无限售条件股份 25,000,000 25% 0 0 20,774,438 44,248,125 65,022,563 90,022,563 69.25%

1、人民币普通股 25,000,000 25% 0 0 20,774,438 44,248,125 65,022,563 90,022,563 69.25%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数 100,000,000 100% 30,000,000 0 30,000,000 130,000,000 100%

股份变动的批准情况（如适用）

根据 2012年 5月 15日公司 2011年度股东大会决议及修改后公司章程的规定，公司以 2011年末总股本 100,000,000股为基

数，以资本公积金向全体股东每 10股转增 3股的比例转增股本，共计转增 30,000,000股，转增后公司总股本将增加至

130,000,000股。本次分配方案已于 2012年 5月 25日实施完毕。

股份变动的过户情况

无

股份变动对最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

根据 2012年 5月 25日资本公积金转增股本 10转 3后，基本每股收益按加权平均 10500万股计算减少 0.01元，每股净资产

按报告期末 13000万股计算减少 1.81元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无

南京中电环保股份有限公司 2012年半年度报告全文

第 27 页

2222、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

王政福 30,751,875 0 9,225,562 39,977,437 首发承诺 2014年 2月 1日

林慧生 6,301,250 1,575,313 1,417,781 6,143,718 首发承诺 2012年 2月 1日

周谷平 6,212,500 1,553,125 1,397,813 6,057,188 首发承诺 2012年 2月 1日

宦国平 4,881,250 1,220,313 1,098,281 4,759,218 首发承诺 2012年 2月 1日

桂祖华 4,260,000 1,065,000 958,500 4,153,500 首发承诺 2012年 2月 1日

尹志刚 4,260,000 4,260,000 0 0 首发承诺 2012年 2月 1日

曹铭华 1,952,500 488,125 439,313 1,903,688 首发承诺 2012年 2月 1日

朱来松 1,775,000 443,750 399,375 1,730,625 首发承诺 2012年 2月 1日

高欣 1,775,000 443,750 399,375 1,730,625 首发承诺 2012年 2月 1日

曲鹏 1,242,500 310,625 279,563 1,211,438 首发承诺 2012年 2月 1日

袁劲梅 1,242,500 310,625 279,563 1,211,438 首发承诺 2012年 2月 1日

马卫伟 1,200,000 1,200,000 0 0 首发承诺 2012年 2月 1日

朱士圣 1,065,000 1,065,000 0 0 首发承诺 2012年 2月 1日

陈玉伟 916,500 229,125 206,212 893,587 首发承诺 2012年 2月 1日

刘一弘 800,000 800,000 0 首发承诺 2012年 2月 1日

陈作军 798,750 798,750 0 首发承诺 2012年 2月 1日

时健 754,375 754,375 0 首发承诺 2012年 2月 1日

孙筱 532,500 532,500 0 首发承诺 2012年 2月 1日

方晓雪 500,000 500,000 0 首发承诺 2012年 2月 1日

周桃红 355,000 88,750 98,957 365,207 首发承诺 2012年 2月 1日

常邦华 355,000 355,000 0 首发承诺 2012年 2月 1日

李勇杰 355,000 355,000 0 首发承诺 2012年 2月 1日

张伟 325,125 81,281 73,153 316,997 首发承诺 2012年 2月 1日

胡家红 300,000 300,000 0 首发承诺 2012年 2月 1日

陈彤 177,500 177,500 0 首发承诺 2012年 2月 1日

高永祯 177,500 177,500 0 首发承诺 2012年 2月 1日

王义青 177,500 177,500 0 首发承诺 2012年 2月 1日

罗珺 133,125 133,125 0 首发承诺 2012年 2月 1日

束美红 128,750 128,750 0 首发承诺 2012年 2月 1日

朱忠贤 126,625 126,625 0 首发承诺 2012年 2月 1日

南京中电环保股份有限公司 2012年半年度报告全文

第 28 页

李娜 118,750 118,750 0 首发承诺 2012年 2月 1日

李薇 88,750 88,750 0 首发承诺 2012年 2月 1日

张伟 67,750 67,750 0 首发承诺 2012年 2月 1日

郭培志 67,750 67,750 0 首发承诺 2012年 2月 1日

程广平 58,875 58,875 0 首发承诺 2012年 2月 1日

南晓东 58,875 58,875 0 首发承诺 2012年 2月 1日

王俊坚 58,875 58,875 0 首发承诺 2012年 2月 1日

周安翔 38,875 38,875 0 首发承诺 2012年 2月 1日